
Margareth Teles de Queiroz 
Secretária de Saúde 
Órgão Gerenciador 

CLEITON PEREI 
Se -tári '...„...•'. 

..." 
l'' 

anceler  ■  son Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 

P 
o de C 

IRA D • LVA 
ltura 

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascave .ce.gov.br  1 
(-mor —o rr7 C120 24olnnni nn 1 riu n4 o n1c2 

SI 

DE 

S.? FLS 	"S; 

0 • 	  
4.) 	O 

Rubrica 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.2 01.11.05.2022 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N 2  01.11.05.2022 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DE SAÚDE, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DA CULTURA DO 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE., HOMOLOGAMOS  o mesmo para que surta os devidos efeitos legais 
aos respectivos vencedores, a saber: MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA CNPJ 
10.670.251/0001-37 Vencedora com o valor R$ 42.997,50 (Quarenta e dois mil, novecentos e 
noventa e sete reais e cinquenta centavos) lote 01, QUALYGRAF EDITORA E GRÁFICA LTDA CNPJ 
02.933.302/0001-48 Vencedora com o valor total R$ 3.118.996,40 (Três milhões, cento e dezoito 

1111 mil, novecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos) sendo R$ 58.999,80 (Cinquenta e oito 
mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos) lote 02, R$ 129.999,60 (Cento e vinte 
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos) lote 03, R$ 400.000,00 
(Quatrocentos mil reais) lote 04, R$ 549.997,00 (Quinhentos e quarenta e nove mil, novecentos e 
noventa e sete reais) lote 05, R$ 850.000,00 (Oitocentos e cinquenta mil reais) lote 06, R$ 
1.130.000,00 (Um milhão, cento e trinta mil reais) lote 07, RICARDO CORDEIRO DE SANTIGO 
CNPJ 23.208.835/0001-37 vencedora com o valor R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais) lote 08 e 
tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.11.05.2022 - PE, tudo conforme especificações 
contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme 
divisão abaixo: 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no 

• 	
Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 22 de Agosto de 2022. 


